CAP. XXVII. — Alia constitutio Mariani.	549
CAP. XXVIII. — Alia ejusdem Mariani.	551
CAP. XXIX. — Decretalis Siricii papæ ad Himerium Tarraconensem.	554
CAP. XXX. — Epistola ejusdem Siricii ad diversos episcopos misa.	562
CAP. XXXI. — Rescriptum episcoporum ad quem supra.	566
CAP. XXXII. — Epistola Zosimi papæ ad Esicium Salonitanum.	571
CAP. XXXIII. — Commonitorium Zosimi papæ presbyteris et diaconibus suis Ravennæ consultis.	575
CAP. XXXIV. — Epistola Bonifacii papæ ad Hilarium Narbonensem.	574
CAP. XXXV. — Epistola Cœlestini papæ ad episcopos Viennenses et Narbonenses.	576
CAP. XXXVI. — Epistola ejusdem Cœlestini ad episcopos Apuliam et Calabriæ.	581
CAP. XXXVII. — Expositio fidei catholice atque apostolice contra hæresim Arianam.	582
CAP. XXXVIII. — Faustini Presbyteri fides missa Theodosio imp.	<i>Ibid.</i>
CAP. XXXIX. — Alter libellus fidei.	585
CAP. XL. — Libellus Augustini de fide catholica contra omnes hæreses.	585
CAP. XLI. — Exempla testimoniorum sanctorum Patrum de duabus naturis in una persona D. N. J. C. indiscrete et distincte manentibus.	587
CAP. XLII. — Exemplar gestorum, uti in Constantinopolitana synodo a sancto Flaviano episcopo et confessore Eutyches hæreticus auditus atque damnatus est.	596
CAP. XLIII. — Narrationis ordo, qualiter Dioscorus Alexandrinus episcopus Eutychi consentiens in ea, cui præerat ipse, Ecclesia, vel Constantinopolitana, errorem induxerit, usque ad tempus quo Acacius est damnatus, qui Flaviani successor Anatolio successerat.	607
CAP. XLIV. — Epistola Simplicii papæ ad Acacium.	612
CAP. XLV. — Exemplar epistolæ, quam misit Acacius ad sanctæ memoriæ Simplicium papam Romanæ Urbis, ubi damnatum retulit Petrum Alexandrinum.	<i>Ibid.</i>
CAP. XLVI. — Epistola Felicis papæ, damnantis Acacium Constantinopolitanum episcopum, quia Petrum et alios hæreticos, quos ipse damnaverat, sine apostolica fide recepit.	614
CAP. XLVII. — Tomus de anathematis vinculo papæ Gelasii.	617
CAP. XLVIII. — S. Gelasii Commonitorium Fausto Magistro, fungenti legationis officium Constantinopoli.	628
CAP. XLIX. — Epistola S. Gelasii papæ ad Anastasium imp.	633
CAP. L. — Epistola ejusdem Gelasii ad episcopos Dardanias.	640
CAP. LI. — Eiusdem de ratione reddenda ad episcopos Orientales.	653
CAP. LII. — Epistola Athanasii episcopi ad Epictetum Corinthiorum episcopum.	664
CAP. LIII. — Epistola Cyrilli episcopi Alexandrini ad Joannem Antiochenum episcopum contra eos qui de eo prava in fide sixerunt; et de epistola Athanasii ad Epictetum, et formula fidei.	673
Formula libelli fidei sub eodem capitulo.	390
CAP. LIV. — Definitio S. synodi Chalcedonensis. Leges ex libro XVI Codicis Theodosiani.	679
CAP. LV. — Damasi papæ ad Paulinum Antiochenum episcopum.	684
<i>Confessio fidei catholice, quam papa Damasus misit ad Paulinum Antiochenum episcopum.</i>	686
CAP. LVI. — Eusebii episcopi Mediolanensis epistola ad Leonem papam.	691
CAP. LVII. — Epistola Ravennii aliorumque episcoporum Gallorum ad Leonem papam.	<i>Ibid.</i>
CAP. LVIII. — Constituta S. Gelasii papæ.	<i>Ibid.</i>
CAP. LIX. — Concilium Antiochenum.	705
CAP. LX. — Concilium Laodicæ Phrygiæ Pacatianæ.	714
CAP. LXI. — Regule sive definitiones expressæ ab episcopis 150, qui in unum Constantinopolim convenerunt, quando ordiatus est B. Nectarius.	722
CAP. LXII. — Concilium Telense super Tractatoriam S. Siricii papæ Urbis Romæ per Africam.	724
CAP. LXIII. — Regula formatarum.	750
CAP. LXIV. — Epistola Clementis papæ ad S. Jacobum.	751
CAP. LXV. — Epistola Ceretii, Salonii et Verani ad S. Leonem.	741
CAP. LXVI. — Epistola S. Cyrilli ad Nestorium.	<i>Ibid.</i>
CAP. LXVII. — Epistola S. Leonis ad Leonem Augustum.	745
CAP. LXVIII. — Epistola ejusdem Leonis ad Juvenalem.